
●駐車場が狭いのでなるべく乗りあわせにてお願いします。

●サポーター、弁当を各自準備してください

●予備追加試験日11月11日(本部道場)

　受審希望者は氏名、年齢、受審欄に○印をして受審料と一緒に

  10月25日までに必ず提出してください。

勇心会館　2012 秋の昇級昇段審査

秋風が爽やかな季節となりました。

平素は勇心会館の活動にご理解ご協力有難うございます。

大会が各地で毎週のように開催されるシーズンです。

勇心会館としても積極的に参加していこうと思います。

　さて、来る11月4日（日）秋の昇級昇段審査を

山手コミュニティーセンターにおいて、午前10時～午後4時の予定で行ないます。

所属道場に○ 氏名
本部　　中央　　北部　
西部　　中央東
身長　　　　　　　　cm 学年（年齢）
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初段

弐段

6級

5級

4級

3級

2級

1級

￥5,000　橙帯

￥10,000

￥20,000

￥5,000　赤帯

￥5,000　紫帯

￥5,000　青帯

￥5,000　黄帯

￥5,000　緑帯

￥5,000　茶帯

昇級昇段審査申込書

※受級レベルに○　一般部は5級から

10/25〆切

審査料は必ず審査申込書といっしょに納付の事

年少　/　一般


